
 

 
 

 

 

当初予定しておりましたガイシホール(ガイシフォーラム)の応募人数が目標人数に達しな

かったため急遽会場を全日本労働福祉協会東海支部に変更させて頂くことになりましたの

でお知らせいたします。 

なお、組合員様にはご不便をお掛けいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ※会場はガイシホールより道路一本はさんだ北側となります。 

      ご案内差し上げた受付時間にご来場頂ければ駐車スペースがございます。 

      

8 月 6 日(土) 9：30～10：30 (受付時間) 

8 月 7 日(日) 9：30～11：30 (受付時間) 

8月 5日(金)までのお問い合わせについては下記にお願いいたします。 

TEL 0120-92-8293 

 

8月 6日(土)・7(日)のお問い合わせについては下記にお願いいたします。 

TEL 090-6569-1067 

 

全日本労働福祉協会 東海支部付属診療所(JR 笠寺駅すぐ) 

名古屋市南区浜中町 1-5-1 

ガイシホール(ガイシフォーラム) 

名古屋市南区東又兵ヱ町 5-1-16 

変更前 

変更後 

 


